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TARVIKKEET GL-SARJAN
KUORMAKYTKIMILLE

GLX800

Kuormakytkimen liitinsuoja 3 kpl, GL/GLC0100...0315 Ll ‘
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Meilta 16ydat laajan valikoiman tarvikkeita GL-sarjan kuormakytkimille. Valikoimasta 16ydat mm. ovivaantimia useilla eri véreilla, eri koskettimia, liittimia,

vélilevyja seké kytkentakiskoja.

TEKNISET TIEDOT

MUUTA
Min. kdyttélampétila
Max. kayttélampétila
Min. varastointilampétila
Max. varastointilampétila
Paino

Hyvaksynnit

25,2 (3257}

-25°C
55 °C
-40°C
70 °C
0,06 kg

cULus, EN60947-3, EN60947-1, IEC 60947-3, IEC 60947-1
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